СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 БАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

двадцать шестой сессии
	15.11.2012 г.
	                                              № 191

с. Баган
О принятии в муниципальную собственность Баганского сельсовета квартиры, приобретенной администрацией Баганского района для детей сирот и детей, оставшихся без попечения родителей.

В соответствии со ст 19 Устава муниципального образования Баганского сельсовета, на основании отношения Главы Баганского района, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Принять в муниципальную собственность Баганского сельсовета квартиру по адресу: Новосибирская область, Баганский район, село Баган, ул.Ленина, дом 47, квартира № 13, кадастровый номер 54:01:010109:0013:1485

2. Решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель
Совета депутатов
Баганского сельсовета                                                                            Т.П.Григорьева